
SVENSK LINJEBESIKTNING OCH DLAB ERHÅLLER ORDER AV E.ON TILL 
ETT VÄRDE AV 9 MSEK 
Lund, 15 juni 2023 

Dlaboratory Sweden AB (publ) meddelar att det helägda dotterbolaget 
Svensk Linjebesiktning AB (”SLB”) idag mottagit en strategiskt viktig 
order från E.ON Energidistribution AB (”E.ON"). Ordervärdet uppgår till 
cirka 9 MSEK och avser avancerad tillståndskontroll av ett större antal 
elnätsstationer med SLB:s teknik för så kallad koronamätning. 
Beställningen är ett resultat av det utvecklingsarbete som SLB och E.ON 
genomfört under 2022 för att visa vilken nytta rutinmässig 
koronamätning kan tillföra. 

Ordern är ett resultat av det gemensamma utvecklingsarbete som SLB och E.ON 
utförde under 2022. Syftet med utvecklingsarbetet var att effektivisera den elektriska 
tillståndskontrollen av eldistributionsnäten och inkluderade bland annat användning 
av SLB:s koronamätning för att detektera skadliga urladdningar som förebådar 
haveri samt utvärdering av olika fältmätningsmetoder. 

”Besiktningsmetoden som SLB utvecklat innebär att vi kan förbättra vårt proaktiva 
arbete, det vill säga hitta potentiella fel innan de ger avbrott för våra kunder”, säger 
Henrik Staffansson, Avdelningschef Lokalnät, E.ON Energidistribution AB 

För SLB är beställningen även av strategisk betydelse, då den är den första 
omfattande ordern från ett större elnätsbolag. Förhoppningen är att det nu bara är en 
tidsfråga innan fler stora elnätsföretag följer efter och gör koronamätning till en 
standardkontroll. 

”Vi är förstås otroligt glada över ordern. Att E.ON nu går vidare och gör våra 
besiktningstjänster till en del av E.ON:s rutinmässiga kontroller visar på den stora 
nyttan våra koronamätningar tillför. Det innebär också att vi kan fortsätta 
utveckla nya proaktiva tjänster. Nya tjänster som kommer behövas för att våra 
kunder skall klara den framtida omställningen med ökad elektrifiering och 
introduktion av förnyelsebara energikällor", kommenterar Michael Eriksson VD, 
Svensk Linjebesiktning. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Eriksson, VD Svensk Linjebesiktning 
Telefon: +46(0)70-208 72 60 
E-post: michael.eriksson@linjebesiktning.se 
Hemsida: www.linjebesiktning.se 
 
Rickard Jacobson, VD dLab 
Telefon: +46(0)70-499 99 34 
E-post: rickard.jacobson@dlaboratory.com 
Hemsida: www.dlaboratory.com 
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Denna information är sådan som Dlaboratory Sweden AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 
596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande 2023-06-15 13:00 CET. 

Om Dlaboratory Sweden AB (publ)  

Dlaboratory Sweden AB är en cleantechgrupp som erbjuder en intelligent digital 
plattform som skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens 
hållbara samhälle. Genom intelligent analys av elnätet och förutsättningar för 
datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett moderniserat arbetssätt och ett mer 
motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet startade 2015 och bolaget 
har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på Nasdaq First 
North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. 

 


